חולי סוכרת הסובלים מהפרעות תחושה מוזמנים להשתתף בניסוי רפואי במעבדה לנוירופיזיולוגיה קלינית ברמב"ם. התמורה: כספית (לא צוין סכום). לניסוי על זיהוי אוטומטי של לחץ בנהיגה: חברת Moodify מחפשת מתנדבים בריאים לניסוי במערכת מזהה רגשות ע"י מצלמה ומד דופק. משך הניסוי כחצי שעה. כל נבדק יקבל 100 ש"ח לכיסוי הוצאותיו.

<sup>[1]</sup> כ"ו בחשוון תשפ"א (13 בנובמבר 2020) ג'עיון/450 |תד השבוע 21

בבורקס פריך או בעוגת קצפת?

איך מוודאים שהנסיינים מציייתים לכוללים?

“זו אכן תופעה שמתמודדים איתה. יש כל מיני שיטות לוודא שהמשתתפים עושים מה שהם אמורים לעשות. קודם כל, מחתימים אותם על הסכם, מעין חוזה. הם מקבלים הדרכה, מתבקשים למלא יומנים ושאלונים, לדווח על כל תופעה חריגה.